
高雄市旗山區大林段 1080 地號等 21 筆清理計畫執行成果月報表 
114 年 06 月 01 日~114 年 06 月 30 日 

 

執行單位

名稱 

中聯資源股份有限公司 填報日期 114/07/01 

公司電話 07-9736617 填報人 李海鵬 

公司傳真 07-3368331   

清 

運

及

去

化 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

(1)清運統計表(單位:噸) 

累計至上月 

清運數量 

本月實際 

清運數量 

本月目標 

清運數量 

總累計 

清運數量 

目標總累計 

清運數量 

757,769.47 8,018.14 12,000 765,787.61 700,000 

 

(2)暫存統計表(單位:噸) 

暫存場 永光場 利昌場 茂聯場 建業場 利昌二場 小計 

暫存量 51,861.19 0.00 69,617.46 287,731.74  2,382.14 411,592.53  

備註:已將萬大物料 11,965.26 噸併入中聯堆存量。 

 

(3)去化統計表(單位:噸) 

累計至上月 

去化數量 

本月實際 

去化數量 

本月目標 

去化數量 

總累計 

去化數量 

目標總累計 

去化數量 

365,485.34 675.00 10,000 366,160.34 550,000 
 

下 

月 

(1)預計清運數量為 12,000 噸。 

(2)預計去化數量為 10,000 噸。 

調 

查 

工 

作 

內 

容 

本 

月 

 

下

月 

(1)原水、放流水採樣：114/07/01 
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車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.1 32.10        757,801.57  09:10 1140502-12 建業二

2 114/6/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.64 62.74        757,832.21  09:27 1140502-12 建業二

3 114/6/2 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.62 95.36        757,864.83  09:29 1140502-12 建業二

4 114/6/2 一路通 KLH0055@HBB-9011 31.54 126.90       757,896.37  10:29 1140502-12 建業二

5 114/6/2 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.24 161.14       757,930.61  11:03 1140502-12 建業二

6 114/6/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.06 193.20       757,962.67  11:51 1140502-12 建業二

7 114/6/2 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.94 223.14       757,992.61  13:02 1140502-12 建業二

8 114/6/2 一路通 KLH0055@HBB-9011 29.78 252.92       758,022.39  13:48 1140502-13 建業二

9 114/6/2 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.56 285.48       758,054.95  14:24 1140502-13 建業二

10 114/6/2 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.24 321.72       758,091.19  14:30 1140502-13 建業二

11 114/6/2 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.82 354.54       758,124.01  14:34 1140502-13 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.48 388.02       758,157.49  08:11 1140502-13 建業二

2 114/6/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 33.24 421.26       758,190.73  08:12 1140502-13 建業二

3 114/6/3 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.74 453.00       758,222.47  08:30 1140502-13 建業二

4 114/6/3 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.1 488.10       758,257.57  08:32 1140502-13 建業二

5 114/6/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.74 523.84       758,293.31  10:29 1140502-13 建業二

6 114/6/3 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 35.26 559.10       758,328.57  11:21 1140502-13 建業二

7 114/6/3 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.92 591.02       758,360.49  11:24 1140502-13 建業二

8 114/6/3 冠磊 KLG-7690@W3-71 33.94 624.96       758,394.43  11:37 1140502-13 建業二

9 114/6/3 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.6 657.56       758,427.03  11:39 1140502-13 建業二

10 114/6/3 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.26 690.82       758,460.29  11:45 1140502-13 建業二

11 114/6/3 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 32.62 723.44       758,492.91  13:16 1140502-13 建業二

12 114/6/3 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.92 759.36       758,528.83  14:29 1140502-14 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.92 793.28       758,562.75  07:51 1140502-14 建業二

2 114/6/4 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.96 826.24       758,595.71  08:07 1140502-14 建業二

3 114/6/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.7 858.94       758,628.41  08:13 1140502-14 建業二

4 114/6/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.06 891.00       758,660.47  08:29 1140502-14 建業二

5 114/6/4 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 34.26 925.26       758,694.73  08:36 1140502-14 建業二

6 114/6/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 29.62 954.88       758,724.35  10:49 1140502-14 建業二

7 114/6/4 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.78 987.66       758,757.13  11:08 1140502-14 建業二

8 114/6/4 冠磊 KLG-7076@79-YU 34.28 1,021.94    758,791.41  11:29 1140502-14 建業二

9 114/6/4 冠磊 KLG-7690@W3-71 35.68 1,057.62    758,827.09  11:47 1140502-14 建業二

10 114/6/4 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 33 1,090.62    758,860.09  11:59 1140502-14 建業二

11 114/6/4 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.98 1,122.60    758,892.07  13:32 1140502-14 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 35.2 1,157.80    758,927.27  08:18 1140502-14 建業二

2 114/6/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 34.6 1,192.40    758,961.87  08:20 1140502-14 建業二

3 114/6/5 冠磊 KLG-7076@79-YU 37.4 1,229.80    758,999.27  08:26 1140502-15 建業二

4 114/6/5 冠磊 KLG-7690@W3-71 34.34 1,264.14    759,033.61  08:32 1140502-15 建業二

5 114/6/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.78 1,297.92    759,067.39  09:04 1140502-15 建業二

6 114/6/5 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.54 1,333.46    759,102.93  10:43 1140502-15 建業二

7 114/6/5 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.58 1,367.04    759,136.51  11:30 1140502-15 建業二

8 114/6/5 冠磊 KLG-7691@52-X5 35.62 1,402.66    759,172.13  11:31 1140502-15 建業二

9 114/6/5 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.76 1,435.42    759,204.89  11:34 1140502-15 建業二

10 114/6/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.26 1,466.68    759,236.15  11:45 1140502-15 建業二

11 114/6/5 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.08 1,501.76    759,271.23  13:44 1140502-15 建業二

12 114/6/5 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.66 1,535.42    759,304.89  14:23 1140502-15 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.94 1,569.36    759,338.83  07:46 1140502-15 建業二

2 114/6/6 冠磊 KLG-7076@79-YU 33.92 1,603.28    759,372.75  08:00 1140502-15 建業二

3 114/6/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 33.38 1,636.66    759,406.13  08:02 1140502-15 建業二

4 114/6/6 冠磊 KLG-7690@W3-71 34.32 1,670.98    759,440.45  08:45 1140502-15 建業二

5 114/6/6 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.82 1,703.80    759,473.27  10:44 1140502-15 建業二

6 114/6/6 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.22 1,739.02    759,508.49  11:02 1140502-16 建業二

7 114/6/6 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 35.92 1,774.94    759,544.41  11:30 1140502-16 建業二

8 114/6/6 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.58 1,805.52    759,574.99  11:33 1140502-16 建業二

9 114/6/6 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.62 1,841.14    759,610.61  11:46 1140502-16 建業二

10 114/6/6 冠磊 KLG-7690@W3-71 36.56 1,877.70    759,647.17  11:50 1140502-16 建業二

11 114/6/6 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 33.02 1,910.72    759,680.19  13:01 1140502-16 建業二

12 114/6/6 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.16 1,942.88    759,712.35  13:35 1140502-16 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.96 1,977.84    759,747.31  08:35 1140502-16 建業二

2 114/6/9 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.82 2,009.66    759,779.13  08:49 1140502-16 建業二

3 114/6/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 33.04 2,042.70    759,812.17  10:37 1140502-16 建業二

4 114/6/9 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.32 2,076.02    759,845.49  10:39 1140502-16 建業二

5 114/6/9 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.76 2,108.78    759,878.25  10:41 1140502-16 建業二

6 114/6/9 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.76 2,140.54    759,910.01  10:44 1140502-16 建業二

7 114/6/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.12 2,172.66    759,942.13  10:45 1140502-16 建業二

8 114/6/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.4 2,209.06    759,978.53  11:31 1140502-16 建業二

9 114/6/9 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.64 2,239.70    760,009.17  13:12 1140502-17 建業二

10 114/6/9 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 33.16 2,272.86    760,042.33  13:56 1140502-17 建業二

11 114/6/9 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.54 2,304.40    760,073.87  13:57 1140502-17 建業二

12 114/6/9 和榮興 KLH-0166@OP-98 34 2,338.40    760,107.87  14:09 1140502-17 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/10 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.78 2,371.18    760,140.65  08:13 1140502-17 建業二

2 114/6/10 冠磊 KLG-7691@52-X5 32 2,403.18    760,172.65  08:19 1140502-17 建業二

3 114/6/10 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.14 2,435.32    760,204.79  08:24 1140502-17 建業二

4 114/6/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.12 2,467.44    760,236.91  08:25 1140502-17 建業二

5 114/6/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.86 2,499.30    760,268.77  08:41 1140502-17 建業二

6 114/6/10 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.58 2,533.88    760,303.35  10:51 1140502-17 建業二

7 114/6/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 34.38 2,568.26    760,337.73  10:56 1140502-17 建業二

8 114/6/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 32.82 2,601.08    760,370.55  11:20 1140502-17 建業二

9 114/6/10 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.74 2,633.82    760,403.29  11:41 1140502-17 建業二

10 114/6/10 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.88 2,666.70    760,436.17  11:43 1140502-17 建業二

11 114/6/10 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.88 2,700.58    760,470.05  14:03 1140502-17 建業二

12 114/6/10 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 32.32 2,732.90    760,502.37  14:05 1140502-17 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 34.54 2,767.44    760,536.91  07:57 1140502-18 建業二

2 114/6/11 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.46 2,803.90    760,573.37  08:02 1140502-18 建業二

3 114/6/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 38.06 2,841.96    760,611.43  08:14 1140502-18 建業二

4 114/6/11 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.34 2,872.30    760,641.77  08:48 1140502-18 建業二

5 114/6/11 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.42 2,903.72    760,673.19  08:53 1140502-18 建業二

6 114/6/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.8 2,938.52    760,707.99  10:34 1140502-18 建業二

7 114/6/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.56 2,970.08    760,739.55  10:48 1140502-18 建業二

8 114/6/11 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.6 3,003.68    760,773.15  11:12 1140502-18 建業二

9 114/6/11 冠磊 KLG-7076@79-YU 33.56 3,037.24    760,806.71  11:32 1140502-18 建業二

10 114/6/11 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.94 3,068.18    760,837.65  13:13 1140502-18 建業二

11 114/6/11 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.46 3,101.64    760,871.11  13:22 1140502-18 建業二

12 114/6/11 和榮興 KLH-0166@OP-98 35.3 3,136.94    760,906.41  13:46 1140502-18 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/12 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.1 3,169.04    760,938.51  08:04 1140502-18 建業二

2 114/6/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.68 3,201.72    760,971.19  08:08 1140502-18 建業二

3 114/6/12 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.36 3,233.08    761,002.55  08:14 1140502-18 建業二

4 114/6/12 冠磊 KLG-7690@W3-71 33.54 3,266.62    761,036.09  08:32 1140502-19 建業二

5 114/6/12 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.48 3,298.10    761,067.57  10:00 1140502-19 建業二

6 114/6/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 36.08 3,334.18    761,103.65  10:42 1140502-19 建業二

7 114/6/12 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 33.24 3,367.42    761,136.89  11:16 1140502-19 建業二

8 114/6/12 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.88 3,398.30    761,167.77  11:20 1140502-19 建業二

9 114/6/12 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.06 3,430.36    761,199.83  11:32 1140502-19 建業二

10 114/6/12 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.92 3,464.28    761,233.75  13:04 1140502-19 建業二

11 114/6/12 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.02 3,498.30    761,267.77  14:02 1140502-19 建業二

12 114/6/12 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 34.36 3,532.66    761,302.13  14:06 1140502-19 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 37.76 3,570.42    761,339.89  08:22 1140502-19 建業二

2 114/6/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 36.42 3,606.84    761,376.31  08:24 1140502-19 建業二

3 114/6/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 35.88 3,642.72    761,412.19  08:31 1140502-19 建業二

4 114/6/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 37.72 3,680.44    761,449.91  08:40 1140502-19 建業二

5 114/6/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.78 3,714.22    761,483.69  10:43 1140502-19 建業二

6 114/6/13 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.46 3,746.68    761,516.15  11:46 1140502-19 建業二

7 114/6/13 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.46 3,779.14    761,548.61  11:49 1140502-20 建業二

8 114/6/13 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.5 3,811.64    761,581.11  11:58 1140502-20 建業二

9 114/6/13 冠磊 KLG-7690@W3-71 33.3 3,844.94    761,614.41  11:56 1140502-20 建業二

10 114/6/13 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.62 3,877.56    761,647.03  13:05 1140502-20 建業二

11 114/6/13 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.36 3,910.92    761,680.39  13:58 1140502-20 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣編

號

暫存地

點
1 114/6/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 36.52 3,947.44    761,716.91  09:11 1140502-20 建業二

2 114/6/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 32.24 3,979.68    761,749.15  09:57 1140502-20 建業二

3 114/6/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.28 4,011.96    761,781.43  10:37 1140502-20 建業二

4 114/6/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.22 4,044.18    761,813.65  10:39 1140502-20 建業二

5 114/6/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.96 4,077.14    761,846.61  10:40 1140502-20 建業二

6 114/6/16 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.68 4,110.82    761,880.29  12:17 1140502-20 建業二

7 114/6/16 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 31.1 4,141.92    761,911.39  13:02 1140502-20 建業二

8 114/6/16 和榮興 KLH-0166@OP-98 34.2 4,176.12    761,945.59  13:03 1140502-20 建業二

9 114/6/16 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.76 4,208.88    761,978.35  13:41 1140502-20 建業二

10 114/6/16 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.14 4,241.02    762,010.49  13:42 1140502-20 建業二

11 114/6/16 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.18 4,272.20    762,041.67  13:44 1140502-21 建業二

12 114/6/16 和榮興 KLH-0215@60-UH 33.52 4,305.72    762,075.19  14:14 1140502-21 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 4,337.26    762,106.73  07:52 1140502-21 建業二

2 114/6/17 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.28 4,368.54    762,138.01  08:03 1140502-21 建業二

3 114/6/17 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.42 4,400.96    762,170.43  08:27 1140502-21 建業二

4 114/6/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.7 4,432.66    762,202.13  08:31 1140502-21 建業二

5 114/6/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.86 4,462.52    762,231.99  10:06 1140502-21 建業二

6 114/6/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.82 4,495.34    762,264.81  10:36 1140502-21 建業二

7 114/6/17 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 29.96 4,525.30    762,294.77  11:18 1140502-21 建業二

8 114/6/17 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.48 4,556.78    762,326.25  11:23 1140502-21 建業二

9 114/6/17 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.24 4,588.02    762,357.49  11:41 1140502-21 建業二

10 114/6/17 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.08 4,618.10    762,387.57  12:34 1140502-21 建業二

11 114/6/17 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.08 4,650.18    762,419.65  14:13 1140502-21 建業二

12 114/6/17 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.16 4,680.34    762,449.81  14:20 1140502-21 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.84 4,712.18    762,481.65  08:02 1140502-21 建業二

2 114/6/18 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.14 4,744.32    762,513.79  08:12 1140502-22 建業二

3 114/6/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.8 4,776.12    762,545.59  08:17 1140502-22 建業二

4 114/6/18 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.58 4,806.70    762,576.17  08:38 1140502-22 建業二

5 114/6/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.92 4,839.62    762,609.09  09:09 1140502-22 建業二

6 114/6/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.28 4,869.90    762,639.37  10:01 1140502-22 建業二

7 114/6/18 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.04 4,901.94    762,671.41  11:13 1140502-22 建業二

8 114/6/18 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.46 4,932.40    762,701.87  11:24 1140502-22 建業二

9 114/6/18 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.6 4,964.00    762,733.47  13:03 1140502-22 建業二

10 114/6/18 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.08 4,997.08    762,766.55  13:04 1140502-22 建業二

11 114/6/18 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.08 5,028.16    762,797.63  14:07 1140502-22 建業二

12 114/6/18 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 27.6 5,055.76    762,825.23  14:30 1140502-22 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/19 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.68 5,087.44    762,856.91  08:12 1140502-22 建業二

2 114/6/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.82 5,120.26    762,889.73  08:14 1140502-22 建業二

3 114/6/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.58 5,152.84    762,922.31  08:15 1140502-22 建業二

4 114/6/19 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.32 5,185.16    762,954.63  08:28 1140502-22 建業二

5 114/6/19 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.36 5,218.52    762,987.99  09:36 1140502-22 建業二

6 114/6/19 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.3 5,249.82    763,019.29  09:43 1140502-23 建業二

7 114/6/19 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.8 5,282.62    763,052.09  11:17 1140502-23 建業二

8 114/6/19 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.26 5,314.88    763,084.35  11:21 1140502-23 建業二

9 114/6/19 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.32 5,346.20    763,115.67  11:27 1140502-23 建業二

10 114/6/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.66 5,374.86    763,144.33  11:41 1140502-23 建業二

11 114/6/19 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.28 5,407.14    763,176.61  13:03 1140502-23 建業二

12 114/6/19 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.58 5,436.72    763,206.19  14:24 1140502-23 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/20 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.66 5,468.38    763,237.85  08:14 1140502-23 建業二

2 114/6/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.68 5,501.06    763,270.53  08:17 1140502-23 建業二

3 114/6/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.56 5,532.62    763,302.09  08:19 1140502-23 建業二

4 114/6/20 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.88 5,565.50    763,334.97  08:38 1140502-23 建業二

5 114/6/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.5 5,597.00    763,366.47  08:41 1140502-23 建業二

6 114/6/20 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.94 5,627.94    763,397.41  10:01 1140502-23 建業二

7 114/6/20 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.3 5,657.24    763,426.71  10:36 1140502-23 建業二

8 114/6/20 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.74 5,688.98    763,458.45  11:20 1140502-23 建業二

9 114/6/20 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.8 5,719.78    763,489.25  11:26 1140502-23 建業二

10 114/6/20 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.7 5,750.48    763,519.95  11:37 1140502-24 建業二

11 114/6/20 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.82 5,783.30    763,552.77  11:40 1140502-24 建業二

12 114/6/20 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.8 5,816.10    763,585.57  13:12 1140502-24 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/23 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.42 5,848.52    763,617.99  08:36 1140502-24 建業二

2 114/6/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.54 5,879.06    763,648.53  08:40 1140502-24 建業二

3 114/6/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.26 5,910.32    763,679.79  08:44 1140502-24 建業二

4 114/6/23 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.54 5,941.86    763,711.33  10:30 1140502-24 建業二

5 114/6/23 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.56 5,973.42    763,742.89  10:35 1140502-24 建業二

6 114/6/23 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.18 6,005.60    763,775.07  10:41 1140502-24 建業二

7 114/6/23 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.62 6,036.22    763,805.69  10:48 1140502-24 建業二

8 114/6/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.08 6,064.30    763,833.77  11:34 1140502-24 建業二

9 114/6/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 31 6,095.30    763,864.77  11:36 1140502-24 建業二

10 114/6/23 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.78 6,128.08    763,897.55  11:39 1140502-24 建業二

11 114/6/23 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.08 6,158.16    763,927.63  14:19 1140502-24 建業二

12 114/6/23 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.04 6,189.20    763,958.67  14:24 1140502-24 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.76 6,220.96    763,990.43  08:11 1140502-24 建業二

2 114/6/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.44 6,253.40    764,022.87  08:18 1140502-25 建業二

3 114/6/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.86 6,286.26    764,055.73  08:24 1140502-25 建業二

4 114/6/24 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.32 6,318.58    764,088.05  08:26 1140502-25 建業二

5 114/6/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 30.6 6,349.18    764,118.65  08:35 1140502-25 建業二

6 114/6/24 和榮興 KLH-0166@OP-98 32 6,381.18    764,150.65  11:20 1140502-25 建業二

7 114/6/24 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.58 6,412.76    764,182.23  11:23 1140502-25 建業二

8 114/6/24 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.18 6,442.94    764,212.41  11:24 1140502-25 建業二

9 114/6/24 冠磊 KLG-7076@79-YU 30.8 6,473.74    764,243.21  11:27 1140502-25 建業二

10 114/6/24 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.44 6,505.18    764,274.65  11:32 1140502-25 建業二

11 114/6/24 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.86 6,536.04    764,305.51  13:02 1140502-25 建業二

12 114/6/24 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 28.74 6,564.78    764,334.25  13:03 1140502-25 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.36 6,597.14    764,366.61  08:05 1140502-25 建業二

2 114/6/25 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.16 6,628.30    764,397.77  08:12 1140502-25 建業二

3 114/6/25 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.24 6,660.54    764,430.01  08:29 1140502-25 建業二

4 114/6/25 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 33.52 6,694.06    764,463.53  08:48 1140502-25 建業二

5 114/6/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.28 6,727.34    764,496.81  08:50 1140502-25 建業二

6 114/6/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.68 6,759.02    764,528.49  09:35 1140502-26 建業二

7 114/6/25 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.64 6,790.66    764,560.13  11:19 1140502-26 建業二

8 114/6/25 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.08 6,821.74    764,591.21  13:02 1140502-26 建業二

9 114/6/25 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 29.76 6,851.50    764,620.97  13:13 1140502-26 建業二

10 114/6/25 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.66 6,882.16    764,651.63  13:27 1140502-26 建業二

11 114/6/25 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.66 6,914.82    764,684.29  13:29 1140502-26 建業二

12 114/6/25 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.84 6,944.66    764,714.13  14:23 1140502-26 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 32.44 6,977.10    764,746.57  14:23 1140502-26 建業二

2 114/6/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.34 7,008.44    764,777.91  14:23 1140502-26 建業二

3 114/6/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.94 7,040.38    764,809.85  14:23 1140502-26 建業二

4 114/6/26 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.78 7,073.16    764,842.63  14:23 1140502-26 建業二

5 114/6/26 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 30.38 7,103.54    764,873.01  14:23 1140502-26 建業二

6 114/6/26 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.7 7,134.24    764,903.71  14:23 1140502-26 建業二

7 114/6/26 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.12 7,167.36    764,936.83  14:23 1140502-26 建業二

8 114/6/26 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.16 7,198.52    764,967.99  14:23 1140502-26 建業二

9 114/6/26 冠磊 KLG-7690@W3-71 30.48 7,229.00    764,998.47  14:23 1140502-26 建業二

10 114/6/26 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.06 7,261.06    765,030.53  14:23 1140502-27 建業二

11 114/6/26 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.4 7,292.46    765,061.93  14:23 1140502-27 建業二

12 114/6/26 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29.18 7,321.64    765,091.11  14:23 1140502-27 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/27 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.18 7,353.82    765,123.29  08:17 1140502-27 建業二

2 114/6/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 28.58 7,382.40    765,151.87  08:21 1140502-27 建業二

3 114/6/27 冠磊 KLG-7076@79-YU 31.22 7,413.62    765,183.09  08:22 1140502-27 建業二

4 114/6/27 冠磊 KLG-7691@52-X5 31.72 7,445.34    765,214.81  08:24 1140502-27 建業二

5 114/6/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.26 7,478.60    765,248.07  08:30 1140502-27 建業二

6 114/6/27 冠磊 KLG-7690@W3-71 32.76 7,511.36    765,280.83  08:35 1140502-27 建業二

7 114/6/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.9 7,544.26    765,313.73  11:31 1140502-27 建業二

8 114/6/27 冠磊 KLG-7690@W3-71 31.36 7,575.62    765,345.09  11:33 1140502-27 建業二

9 114/6/27 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 32.56 7,608.18    765,377.65  11:35 1140502-27 建業二

10 114/6/27 和榮興 KLH-1989@HBB-8599 29 7,637.18    765,406.65  13:02 1140502-27 建業二

11 114/6/27 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.58 7,668.76    765,438.23  13:05 1140502-27 建業二

12 114/6/27 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.08 7,701.84    765,471.31  14:47 1140502-27 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸



車次 日期
運輸單

位
車牌

清運數

量(噸)

 本月合計

數量(噸)

 總累計數

量(噸)

入場時

間

XRF採樣

編號

暫存地

點
1 114/6/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 31.14 7,732.98    765,502.45  08:27 1140502-27 建業二

2 114/6/30 賢偉 KLL-9069@NQ-E2 31.64 7,764.62    765,534.09  08:29 1140502-28 建業二

3 114/6/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 31.1 7,795.72    765,565.19  09:20 1140502-28 建業二

4 114/6/30 冠磊 KLG-7076@79-YU 32.48 7,828.20    765,597.67  10:55 1140502-28 建業二

5 114/6/30 冠磊 KLG-7691@52-X5 30.8 7,859.00    765,628.47  10:57 1140502-28 建業二

6 114/6/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 32.02 7,891.02    765,660.49  10:58 1140502-28 建業二

7 114/6/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 33.12 7,924.14    765,693.61  11:22 1140502-28 建業二

8 114/6/30 和榮興 KLH-0215@60-UH 30.1 7,954.24    765,723.71  13:07 1140502-28 建業二

9 114/6/30 永豐盛 KER-9626@HAA-9806 31.1 7,985.34    765,754.81  13:40 1140502-28 建業二

10 114/6/30 和榮興 KLH-0166@OP-98 32.8 8,018.14    765,787.61  14:32 1140502-28 建業二

 114年6月份清運統計表(114.06.01~114.06.30)        目標清運量:12,000噸/目標清運累計量700,000噸


